

CLARVOX Porzeczka 36 pastylek do ssania

Cena: 17,58 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	36 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	RADA SP. Z O.O. SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis CLARVOX Porzeczka 36 pastylek do ssania Dwa cenne ekstrakty oraz laktoferyna tworzą skład suplementu diety Clarvox Porzeczka. Preparat polecany jest jako uzupełnienie diety w składniki, które wspierają nawilżenie i prawidłowe funkcjonowanie śluzówki gardła i jamy ustnej, a także pomagają łagodzić uczucie drapania w gardle oraz wspomagają odporności organizmu. Porost islandzki dzięki zawartości substancji śluzowych powleka powierzchnię śluzówki gardła, krtani i strun głosowych powłoką, która chroni, koi, łagodzi oraz pomaga hamować rozwój niektórych chorobotwórczych drobnoustrojów. Dzika róża jest źródłem witaminy C i antyoksydantów, wspomaga naturalne siły odpornościowe organizmu. Skład preparatu uzupełnia laktoferyna, czyli białko o właściwościach przeciwwirusowych, przeciwbakteryjnych i przeciwzapalnych. Jest to preparat w postaci pastylek do ssania o smaku czarnej porzeczki. Produkt bez cukru. **Sposób użycia** Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 4. roku życia oraz dla dorosłych: 1-6 pastylek. Pastylkę ssać powoli do całkowitego rozpuszczenia. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Substancja utrzymująca wilgoć – syrop maltitolowy, substancja stabilizująca – guma arabska, substancja utrzymująca wilgoć – sorbitol, ekstrakt z porostu islandzkiego, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, ekstrakt z dzikiej róży, laktoferyna, aromat z czarnej porzeczki, substancje glazurujące – воск Carnauba, olej kokosowy, воск pszczeli, substancja słodząca – acesulfam K, barwnik – antocyjany. Zawiera substancje słodzące. Zawartość składników w jednej pastylce/w sześciu pastylkach: ekstrakt z porostu islandzkiego (Cetraria islandica) – 100mg/600mg, ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina) – 15mg/90mg, laktoferyna – 15mg/90mg.